
 

UCHWAŁA NR XLI.291.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 1270) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 2.830.261 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

84.245 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 2.557.601 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

32.359  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 35.027.311,07 zł (w tym dochody bieżące 

27.012.370,07 zł, dochody majątkowe 8.014.941 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

39.470.611,71 zł  (w tym wydatki bieżące 26.425.846,21 zł, wydatki majątkowe 13.044.765,50 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 4.443.300,64 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej -     1.526.960 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  -   227.513,64 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków   -            119.470,50 zł, 

4) wolnych środków     -              1.837.865 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych    -            731.491,50 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 4.921.539,64 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 478.239 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu na 2023 rok”. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok”  przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 4558



§ 5. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Podgórski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4558



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 502,00

0,00 0,00

01095 0,00 502,00

0,00 0,00

0,00 502,00

020 0,00 3 590,00

0,00 0,00

02001 0,00 3 590,00

0,00 0,00

0,00 3 590,00

600 0,00 707,00

0,00 0,00

Transport i łączność 186 872,50 187 579,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 438,00 12 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 8 438,00 12 028,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 595,00 9 097,00

Leśnictwo 8 438,00 12 028,00

Pozostała działalność 8 595,00 9 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 266 198,00 266 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.291.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4558



60016 0,00 707,00

0,00 0,00

0,00 707,00

750 0,00 6 600,00

0,00 0,00

75075 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 6 600,00

754 0,00 40,00

0,00 0,00

75412 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

758 0,00 1 757 648,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 752 769,00

0,00 0,00

0,00 1 752 769,00

75814 0,00 4 879,00

0,00 0,00

0,00 4 879,00

801 -40 000,00 44 179,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 598 308,00 602 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

32 773,00 37 652,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 752 769,00

Różne rozliczenia finansowe 33 082,00 37 961,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 752 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 278 733,00 13 036 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 040,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
24 600,00 31 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 20 040,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 600,00 31 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 84 900,00 91 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
17 440,00 18 147,00

Drogi publiczne gminne 17 440,00 18 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4558



80101 0,00 4 179,00

0,00 0,00

0,00 4 179,00

80148 -40 000,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

-40 000,00 0,00

900 -17 849,00 0,00

0,00 0,00

90095 -17 849,00 0,00

0,00 0,00

-17 849,00 0,00

razem: -57 849,00 1 813 266,00

0,00 0,00

801 -26 396,00 0,00

-26 396,00 0,00

80101 -26 396,00 0,00

-26 396,00 0,00

-26 396,00 0,00

921 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

70 278,00 43 882,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000 000,00

Szkoły podstawowe 70 278,00 43 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 278,00 43 882,00

Oświata i wychowanie 70 278,00 43 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 278,00 43 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 988,00 182 988,00

majątkowe

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 22 151,00

bieżące 21 422 335,50 23 177 752,50

Pozostała działalność 173 732,00 155 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 732,00 108 732,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 049,00 1 586 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 732,00 108 732,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
120 000,00 160 000,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 858,00 22 037,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 330 000,00

Szkoły podstawowe 30 518,00 34 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4558



92120 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

razem: -26 396,00 1 000 000,00

-26 396,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 16 527,00

0,00 0,00

75108 0,00 16 527,00

0,00 0,00

0,00 16 527,00

852 0,00 380,00

0,00 0,00

85231 0,00 380,00

0,00 0,00

0,00 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 270,90 7 650,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 7 270,90 7 650,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 527,00

Pomoc społeczna 7 270,90 7 650,90

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 527,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
4 397,00 20 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 498,00 157 102,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 7 041 337,00 8 014 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4558



855 0,00 88,00

0,00 0,00

85503 0,00 88,00

0,00 0,00

0,00 88,00

razem: 0,00 16 995,00

0,00 0,00

-84 245,00 2 830 261,00

-26 396,00 0,00

Ogółem: 32 281 295,07 35 027 311,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

366 486,00 340 090,00

bieżące 3 817 622,57 3 834 617,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

819,00 907,00

Karta Dużej Rodziny 819,00 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 154 819,00 2 154 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4558



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

692 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 540,00 692 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 950,00 1 341 950,00 0,00 0,00

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

692 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 540,00 692 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 950,00 1 341 950,00 0,00 0,00

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

692 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 540,00 692 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 950,00 1 341 950,00 0,00 0,00

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

692 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 540,00 692 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 950,00 1 341 950,00 0,00 0,00

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 992 512,00 67 992,00 57 992,00 0,00 57 992,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 520,00 1 924 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729,00 11 729,00 0,00 0,00

2 004 241,00 67 992,00 57 992,00 0,00 57 992,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 249,00 1 936 249,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 1 874 020,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 729,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 885 749,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.291.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4558



1 381 467,00 39 972,00 39 972,00 0,00 39 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 495,00 1 341 495,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729,00 11 729,00 0,00 0,00

1 393 196,00 39 972,00 39 972,00 0,00 39 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 224,00 1 353 224,00 0,00 0,00

239 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 535,00 239 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 729,00 11 729,00 0,00 0,00

251 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 264,00 251 264,00 0,00 0,00

4 423 073,00 891 413,00 891 413,00 0,00 891 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 660,00 3 531 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 473 073,00 941 413,00 941 413,00 0,00 941 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 660,00 3 531 660,00 0,00 0,00

4 175 043,00 643 383,00 643 383,00 0,00 643 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 660,00 3 531 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 043,00 693 383,00 693 383,00 0,00 693 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 660,00 3 531 660,00 0,00 0,00

193 383,00 193 383,00 193 383,00 0,00 193 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 383,00 208 383,00 208 383,00 0,00 208 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 633 121,00 3 701 472,00 3 537 972,00 2 658 000,00 879 972,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 750,00 53 750,00 53 750,00 10 250,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686 871,00 3 755 222,00 3 591 722,00 2 668 250,00 923 472,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 15 000,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 250,00 40 250,00 40 250,00 250,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 850,00 144 850,00 144 850,00 15 250,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 0,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 600,00 119 600,00 119 600,00 0,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 500,00 143 500,00 143 500,00 63 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 73 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4100

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 239 535,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 729,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 251 264,00

przed zmianą 1 290 995,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 11 729,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 302 724,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4558



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 654 911,00 11 514 085,00 11 119 095,00 8 953 198,00 2 165 897,00 0,00 394 990,00 0,00 0,00 0,00 140 826,00 140 826,00 0,00 0,00

-32 359,00 -16 298,00 -16 298,00 -15 000,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00

38 298,00 16 298,00 9 798,00 9 798,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

11 660 850,00 11 514 085,00 11 112 595,00 8 947 996,00 2 164 599,00 0,00 401 490,00 0,00 0,00 0,00 146 765,00 146 765,00 0,00 0,00

7 788 160,00 7 647 334,00 7 390 634,00 6 398 275,00 992 359,00 0,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 140 826,00 140 826,00 0,00 0,00

-17 359,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00

23 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

7 794 099,00 7 647 334,00 7 390 634,00 6 399 573,00 991 061,00 0,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 146 765,00 146 765,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 298,00 -1 298,00 -1 298,00 0,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 802,00 10 802,00 10 802,00 0,00 10 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298,00 1 298,00 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 798,00 12 798,00 12 798,00 12 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00

59 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 943,00 59 943,00 0,00 0,00

-16 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 882,00 43 882,00 0,00 0,00

1 033 169,00 1 033 169,00 993 664,00 830 865,00 162 799,00 0,00 39 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 169,00 1 043 169,00 1 002 164,00 839 365,00 162 799,00 0,00 41 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 505,00 39 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 005,00 41 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 573,00 554 573,00 554 573,00 554 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 073,00 563 073,00 563 073,00 563 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 999,00 802 999,00 761 199,00 744 300,00 16 899,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 999,00 792 999,00 746 199,00 729 300,00 16 899,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 59 943,00

zmniejszenie -16 061,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 43 882,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 79 865,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 95 926,00

zmniejszenie -16 061,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 95 926,00

zmniejszenie -16 061,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 79 865,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4558



991 184,00 991 184,00 752 682,00 456 473,00 296 209,00 0,00 238 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 879,00 4 879,00 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 063,00 996 063,00 757 561,00 461 352,00 296 209,00 0,00 238 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 943,00 35 943,00 32 773,00 32 773,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 879,00 4 879,00 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 822,00 40 822,00 37 652,00 37 652,00 0,00 0,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 452,68 27 452,68 27 452,68 27 452,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086,95 4 086,95 4 086,95 4 086,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 539,63 31 539,63 31 539,63 31 539,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,32 5 320,32 5 320,32 5 320,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,05 792,05 792,05 792,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112,37 6 112,37 6 112,37 6 112,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525 114,02 2 401 114,02 2 272 944,02 77 355,00 2 195 589,02 0,00 250,00 127 920,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 114,02 2 428 114,02 2 299 944,02 77 355,00 2 222 589,02 0,00 250,00 127 920,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

267 920,00 222 920,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 127 920,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 920,00 249 920,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 127 920,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 200,00 747 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 767 200,00 747 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 004 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

145 640,00 145 640,00 55 640,00 540,00 55 100,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 640,00 158 640,00 68 640,00 540,00 68 100,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 540,00 124 540,00 34 540,00 540,00 34 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 540,00 137 540,00 47 540,00 540,00 47 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4558



12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 435 207,14 22 442 599,64 20 233 559,64 12 458 936,00 7 774 623,64 849 000,00 955 042,00 227 998,00 0,00 177 000,00 9 992 607,50 9 992 607,50 0,00 0,00

-32 359,00 -16 298,00 -16 298,00 -15 000,00 -1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 061,00 -16 061,00 0,00 0,00

1 198 656,00 164 927,00 158 427,00 24 927,00 133 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 033 729,00 1 033 729,00 0,00 0,00

33 601 504,14 22 591 228,64 20 375 688,64 12 468 863,00 7 906 825,64 849 000,00 961 542,00 227 998,00 0,00 177 000,00 11 010 275,50 11 010 275,50 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 397,00 4 397,00 1 847,00 1 442,00 405,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,00 16 527,00 16 527,00 5 750,00 10 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 924,00 20 924,00 18 374,00 7 192,00 11 182,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,00 16 527,00 16 527,00 5 750,00 10 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 527,00 16 527,00 16 527,00 5 750,00 10 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie -16 061,00

zwiększenie 11 729,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 205 566,50

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 209 898,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4558



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 270,90 7 270,90 251,31 136,90 114,41 0,00 7 019,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 11,07 0,00 11,07 0,00 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,90 7 650,90 262,38 136,90 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 270,90 7 270,90 251,31 136,90 114,41 0,00 7 019,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 11,07 0,00 11,07 0,00 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,90 7 650,90 262,38 136,90 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179,59 4 179,59 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368,93 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 548,52 4 548,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 548,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,41 114,41 114,41 0,00 114,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,07 11,07 11,07 0,00 11,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,48 125,48 125,48 0,00 125,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 819,00 2 154 819,00 244 319,00 222 500,00 21 819,00 0,00 1 910 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 907,00 2 154 907,00 244 407,00 222 500,00 21 907,00 0,00 1 910 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,00 819,00 819,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,00 819,00 819,00 0,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 622,57 3 817 622,57 1 886 052,98 299 520,44 1 586 532,54 0,00 1 931 569,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 995,00 16 995,00 16 626,07 5 750,00 10 876,07 0,00 368,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 617,57 3 834 617,57 1 902 679,05 305 270,44 1 597 408,61 0,00 1 931 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4558



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

5 1 209 730,50

Rozchody ogółem: 478 239,00

1 478 239,00

2 227 513,64

3 119 470,50

4 1 837 865,00

1 4

Przychody ogółem: 4 921 539,64

1 1 526 960,00

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.291.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4558



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6057

6059

600

60016

6050

6060

6370

700

70007

6050

720

72095

6067

6069

750

75023

6050

6370

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 689,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 800 689,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 130 960,00

Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-usług w gminach 

Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"
19 980,00

Administracja publiczna 2 931 649,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 649,00

Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-usług w gminach 

Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"
113 220,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 106 752,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 980,00

Pozostała działalność 239 952,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 972,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare Ratowo 1 000 000,00

Informatyka 239 952,50

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 3 197 379,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 9 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej - dz. 966/3 w m. 

Szczepankowo
5 244,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 197 379,00

Rozbudowa drogi gminnej w relacji Jakać Młoda - Stara Jakać - opracowanie programu 

funkcjonalno - Użytkowego
8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 337,00

Odszkodowania za grunty przejęte na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

105923B relacji ul. Milewek - Jakać Młoda
7 093,00

Przebudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Kolonia - opracowanie programu 

funkcjonalno - użytkowego
6 500,00

Rozbudowa drogi gminnej relacji Wszerzecz - Młynik - opracowanie programu 

funkcjonalno - użytkowego
12 300,00

Rozbudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Dwór - opracowanie programu 

funkcjonalno - użytkowego
6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 944,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 279 534,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr 105917B ul. Leśnej w Śniadowie 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w 

Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej

107 525,00

Transport i łączność 3 531 660,00

Drogi publiczne gminne 3 531 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w 

Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej

475 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 264,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w 

Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej

251 264,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 025,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Stare Ratowo - dz. 135, 48/35, 

48/34, 48/39, 48/43 i 48/44
5 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 460,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez przebudowę SUW w 

Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, rozbudowę sieci wodociągowej 

oraz kanalizacyjnej

1 051 460,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 353 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00

Budowa nowych odcinków sieci wodociągowych na terenie Gminy Śniadowo 45 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 936 249,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI.291.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4558



801

80101

6050

6057

6059

900

90004

6060

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Razem 9 930 275,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa świetlicy w miejscowościTruszki 20 000,00

Zagospodaroanie centrum miejcowości Szczepankowo - opracowanie dokumentacji 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Pozostała działalność 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Wyposażenie istniejących terenów rekreacyjnych na terenie gminy Śniadowo w nowe 

elementy 
25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni na terenie gminy 59 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 983,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 35 983,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 124 000,00

Zakup i montaż zestawu wspinaczkowego na placu zabaw przy ZSP w Śniadowie 14 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 882,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 43 882,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 900,00

Ogrodzenie terenu szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Szczepankowie 22 000,00

Zakup i montaż platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w budynku ZSP w 

Szczepankowie
30 000,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 2 130 960,00

Oświata i wychowanie 146 765,00

Szkoły podstawowe 146 765,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4558



 
 
 
 

 
 
 

 
Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 
 

 
Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny Ośrodek 
Kultury w  
Śniadowie 

x 423.000 x 1 

 
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 
 

90.000 x 

 
x 

2 
Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Śniadowo 

x 320.000 x 2 
Gminna Spółka Wodna w 

Śniadowie 
10.000 x 

 
x 

3 Powiat Łomżyński 2.034.490 x x 3 
Zadania z zakresu 

działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

6.000 x x 

     4 

Parafia Rzymskokatolicka  
pw. Św. Wojciecha 

Biskupa Męczennika w 
Szczepankowie 

1.000.000 x x 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI.291.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4558



Objasnienia 

Załącznik Nr 1 - Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.830.261 zł, jak niżej: 

a) środki z Funduszu Pomocy jako pomoc dla obywateli Ukrainy, na następujące zadania: 

1) edukacja dzieci – 4.879 zł, 

2) świadczenia rodzinne  380 zł, 

b) środki z budżetu państwa: 

1) Karta Dużej Rodziny – 88 zł, 

2) przygotowanie do przeprowadzenia wyborów Parlamentarnych – 16.527 zł, 

3) środki na uzupełnienie dochodów gminy – 1.752.769 zł, 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 1.000.000 zł 

           z przeznaczeniem na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy barokowym ołtarzu 

           głównym z 1753 roku w kościele pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Szczepankowie, 

d) pozostałe dochody - zwiększenia: 

1) dzierżawa gruntów rolnych – 502 zł, 

2) dzierżawa obwodów łowieckich – 3.590 zł, 

3) opłata za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych – 707 zł, 

4) darowizny na organizację dożynek gminnych – 6.600 zł, 

5) zwrot składki na ubezpieczenie samochodu OSP sprzedanego przed upływem obowiązywania okresu 

ubezpieczenia – 40 zł, 

6) refundacja z PUP wynagrodzeń i pochodnych pracowników zatrudnionych w placówkach oświatowych – 

4.179 zł. 

Ponadto zmniejszono dochody z tytułu opłaty eksploatacyjnej w kwocie 17.849 zł oraz środki z budżetu UE 

na budowę placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie na kwotę 26.396 zł. W rozdziale 

„Stołówki szkolne” zmniejszono dochody z tytułu wpływów z opłaty za korzystanie z wyżywienia przez dzieci 

szkolne na kwotę 40.000 zł, zwiększono natomiast o tę samą kwotę wpływy uiszczane przez rodziców dzieci 

korzystających z wychowania przedszkolnego. 

Załącznik Nr 2 - W planie wydatków oprócz zmian związanych ze zwiększeniem środków o którym mowa 

powyżej, dokonano zmian następujących: 

1) zwiększenia wydatków: 

a) pomoc finansowa dla Powiatu Łomżyńskiego – kwota 1.341.950 zł, 

b) wydatki inwestycyjne na infrastrukturę wodociągową – kwota 11.729 zł – z przeznaczeniem na roboty 

           dodatkowe przy wykonaniu otworu rozpoznawczo-eksploatacyjnego przy ujęciu wód podziemnych 

           w Śniadowie, 

c) zakup materiałów i usługi remontowe na drogach gminnych – kwota 50.000 zł, 

d) promocja gminy – 40.250 zł, 

e) składki na przynależność gminy do związków – 3.500 zł, 

f) prowizja sołtysów – 10.000 zł, 

g) inwestycja - ogrodzenie placu przy ZSP w Szczepankowie – kwota 22.000 zł, 

h) zabezpieczono środki na rozbiórkę budynku po byłej szkole w Wierzbowie – 15.000 zł 

i) zakup materiałów na utrzymanie mienia komunalnego i terenów rekreacyjnych – 12.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4558



j) dotacja dla parafii pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Szczepankowie ze środków pochodzących 

          z Polskiego Ładu na prace konserwatorskie, o których mowa powyżej – 1.000.000 zł, 

k) zakup wody do utrzymania boiska piłkarskiego w Śniadowie ul. Kolejowa – 13.000 zł. 

Ponadto dokonano zmniejszenia wydatków na wykonanie placu zabaw przy ZSP w Śniadowie z uwagi  

na niższą wartość zadania niż wartość kosztorysowa oraz w dziale „Oświata i wychowanie” dokonano 

przesunięć wydatków tj. dokonano zwiększenia oraz zmniejszenia o tę samą kwotę, czyli 15.716 zł zgodnie 

z potrzebami. 

Załącznik Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” – zmiany polegały na zmniejszeniu 

przychodów z tytułu zmniejszenia zaangażowania wolnych środków o kwotę 220.774 zł. 

Załącznik Nr 4 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono następujące zmiany o których mowa 

powyżej.  

Załącznik Nr 5 – „Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku” – dokonano zmian polegających  

na zwiększeniu kwoty dotacji dla Powiatu Łomżyńskiego na zadania ujęte w uchwale w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej oraz zabezpieczeniem środków w formie dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej  

pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Szczepankowie w kwocie 1.000.000 zł, pochodzących z budżetu 

państwa Programu Inwestycji Strategicznych – Rządowy Fundusz Polski Ład na prace konserwatorskie przy 

barokowym ołtarzu głównym w kościele parafialnym pw. Św, Wojciecha Biskupa Męczennika 

w Szczepankowie. 

W związku ze zmianą kwoty deficytu budżetu po dokonanych zmianach niniejszą uchwałą, uchwała 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Śniadowo zostanie dostosowana na najbliższej sesji Rady 

Gminy Śniadowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4558


		2023-09-01T13:05:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




